
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 14:07

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Dritan  Hallunaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Ernest BeAvdi Doda 29-04-2024 10:00  01822 Dergim per gjykim

Futja ose mbajtja e sendeve te ndaluara ne 

institucionin e ekzekutimit te vendimeve me 

burgim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Ruzhdi Kukli)
03-05-2024 11:30  0586 34/9

Prokuroria Murat Adem Bilja 29-04-2024 11:30  01544 Caktim mase mjekesore

Prokuroria Hatixhe Hilmi Deliu 29-04-2024 12:00  01799 Marrja e padrejte e femijes

Prokuroria   Subjekti Nezir Bajrami 29-04-2024 12:30  01028 Krijimi i skemave mashtruese lidhur me tatimin 

mbi vleren e shtuar

Mospagimi i taksave dhe i tatimeve

Prokuroria Dritan Rustem Peka 30-04-2024 12:30  01725 Ndihma per kalim te paligjshem te kufirit

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3909/2016)

03-05-2024 10:45  01818 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.507/2023)

03-05-2024 11:00  0729 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7537/2020)

03-05-2024 11:15  01559 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.141/2016)

03-05-2024 11:30  01220 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.401/2013)

03-05-2024 11:45  01187 328

   Kallezimi Penal Nr.14022/2023 03-05-2024 12:00  02412 291 k.pr.p

Saimir . Thartori 03-05-2024 12:00  02412 291 k.pr.p

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Gojard Bilbil Hysa 30-04-2024 12:15  091 Dergim per gjykim

Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te 

lojerave te fatit ne kundershtim me ligjin

Prokuroria Blenard Selim Ahmetaj(Gjana) 30-04-2024 12:30  01630 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Ledio Besim Vrapi 30-04-2024 13:00  01204 Mashtrimi ne kredi 

Falsikimi i dokumentave

Klest . Rrumbullaku 30-04-2024 13:45  082 120

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Blerta Pllum Sula 30-04-2024 09:15  701000 Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Altin Dilaver Rroshi 02-05-2024 09:30  701457 Perndjekja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.117/2022)

29-04-2024 09:45  70401 328

Prokuroria Fredi Nebi Meto 30-04-2024 09:45  70455 Moskryerja e detyrave nga organet tatimore

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2228/2022)

30-04-2024 10:00  701646 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6849/2013)

30-04-2024 10:15  701735 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5167/2016)

29-04-2024 10:30  701569 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2790/2015)

30-04-2024 10:30  701727 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7920/2023)

29-04-2024 10:45  701575 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1168/2011)

30-04-2024 10:45  701694 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.561/2017)

29-04-2024 11:00  701589 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9732/2014)

30-04-2024 11:00  701703 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8103/2020)

30-04-2024 11:15  701663 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4132/2023)

29-04-2024 11:30  691602 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.32/2021)

30-04-2024 11:30  701657 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5081/2022)

29-04-2024 11:45  70624 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4380/2022)

30-04-2024 11:45  701674 328

Prokuroria Ilir Xhemal Kadumi 29-04-2024 12:00  70365 Prodhimi dhe shitja e lendeve narkotike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2331/2018)

30-04-2024 12:00  701764 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7446/2014)

30-04-2024 12:15  701795 328

Prokuroria Safet Shefki Cejku 29-04-2024 12:30  70794 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5537/2020)

30-04-2024 12:30  70681 328

Prokuroria Saba Ram Stafuka 29-04-2024 13:00  70281 Dergim per gjykim

Kultivimi i bimeve narkotike

Vjedhja e energjise elektrike

Prokuroria Aldo Lodovik Kalusha 30-04-2024 13:30  70441 Dergim per gjykim

Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te 

lojerave te fatit ne kundershtim me ligjin

Prokuroria Aldo Skender Vaska 29-04-2024 14:00  70806 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Armela Hasantari

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Gezim Ndoj Shtrungza 30-04-2024 09:30  01671 Perndjekja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6574/2014)

29-04-2024 10:00  02226 328

Prokuroria Marsida Alush Kumurija 29-04-2024 10:15  0800 Caktim mase mjekesore

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1589/2017)

29-04-2024 10:30  02239 328

Prokuroria Bektash Mustafa Stafa 30-04-2024 10:30  0738 Vjedhja e energjise elektrike

Prokuroria Arlind Petrit Gjokuta 30-04-2024 10:45  0806 Shperdorimi i detyres

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

3015/2022)

29-04-2024 11:00  11099 328

Gerald Zaim Noka 29-04-2024 11:15  0711 261/2

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Armela Hasantari

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Urim Lam Tota 30-04-2024 11:30  01803 Dhuna ne familje

Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

Prokuroria Luan Zef Cupi 30-04-2024 11:30  01845 Vjedhja

Prokuroria Fadil Gjeme Berisha 29-04-2024 12:00  01489 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Alban Shkelqim Kurpalaj 29-04-2024 12:30  01782 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Melek Bait Chasep Mashal 29-04-2024 12:30  01820 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Arlind Rustem Aga 29-04-2024 13:00  01478 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Mikael Ismet Kola 29-04-2024 13:00  01843 Dergim per gjykim

Falsifikimi i vulave,i stampave ose i formulareve



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Arben Gjon Lleshi 29-04-2024 09:15  691382 Dergim per gjykim

Vjedhja

Pervetesimi i parave ose i mallrave qe rrjedhin 

nga vepra penale ose veprimtaria kriminale

Prokuroria Suad Sali Hasmeta 30-04-2024 09:15  69650 Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Prokuroria Heldi Artur Qato 30-04-2024 09:30  69251 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e lendeve narkotike

Prokuroria Mikel Xhemal Boja 02-05-2024 09:45  69661 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Klevi Erjon Lici 29-04-2024 09:45  69425 46

Prokuroria Behar Zaim Nerguti 30-04-2024 09:45  69248 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

Eduart Xhovalin Saka 02-05-2024 10:00  69434 63 ligji 8328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

3158/2016)

29-04-2024 10:00  4919 328

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Mariglen Islam Metaliu 30-04-2024 10:00  41416 Dergim per gjykim

Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Prokuroria Shkelqim Xhel Nela 29-04-2024 10:15  691115 Dergim per gjykim

Ngacmimi seksual

Prokuroria Orges Astrit Vladi 30-04-2024 10:30  51426 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Manjola Gjelosh Susaj 29-04-2024 11:00  691355 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Esmeralda Hamit Metka 30-04-2024 11:00  41467 Dergim per gjykim

Perndjekja

Falsifikimi kompjuterik

Prokuroria Idajet Brtahim Danaj 29-04-2024 11:30  681233 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

3196/2014)

02-05-2024 11:45  4858 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

8862/2014)

02-05-2024 12:00  12836 328

Prokuroria Erjon Alfred Baci 03-05-2024 12:00  691733 Dergim per gjykim

Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

970/2011)

02-05-2024 12:15  6816 328

Prokuroria Durim Ymer Sula 30-04-2024 12:15  69841 Dergim per gjykim

Vetegjyqesia

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

4237/2023)

02-05-2024 12:30  6884 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2768/2017)

03-05-2024 12:30  692143 328

Prokuroria Bujar Selman Lica 29-04-2024 12:30  69316 Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Abas Selim Gjerga 30-04-2024 12:30  69935 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2333/2017)

02-05-2024 12:45  7897 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5208/2013)

03-05-2024 12:45  692171 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

9158/2016)

02-05-2024 13:00  17992 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4950/2012)

03-05-2024 13:00  692195 328

Prokuroria Ismet Shaban Hasmuca(Duka) 29-04-2024 13:00  4990 Mashtrimi

Prokuroria Donald Xhelal Senka 30-04-2024 13:00  69509 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

6826/2016)

02-05-2024 13:15  61004 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3321/2014)

03-05-2024 13:15  692241 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

1718/2012)

02-05-2024 13:30  61019 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.623/2011)

03-05-2024 13:30  692236 328

Prokuroria Agim Rrahman Prodani 30-04-2024 13:30  691789 Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9806/2015)

03-05-2024 13:45  692191 328

Prokuroria Rubin Agron Gjeta 02-05-2024 14:00  691865 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.177/2011)

03-05-2024 14:00  692212 328

Prokuroria Diamant Luanir Brati 29-04-2024 14:00  69391 Vjedhja me dhune

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3894/2023)

30-04-2024 14:00  69292 328

   Prokuroria e Jurdiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.2445/2023)

29-04-2024 14:30  69108 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7978/2016)

30-04-2024 15:00  692131 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Altin Begtash Koçi 02-05-2024 09:00  056 Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Shkaterrimi i prones me zjarr

   Kallezimi Penal Nr.16941/2023 29-04-2024 09:15  02414 291 k.pr.p

Engjell Pajo Luka 29-04-2024 09:15  02414 291 k.pr.p

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.573/2023)

02-05-2024 09:30  099 328

Prokuroria Admir Pjeter Ndrevataj 03-05-2024 09:30  01953 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Xhuliano Protoduari)
29-04-2024 09:30  0149 46

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Sabah Kovaci)
30-04-2024 09:30  0236 34/9

Prokuroria Alfred Dashamir Ulaj 02-05-2024 10:00  0406 Dergim per gjykim

Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te 

lojerave te fatit ne kundershtim me ligjin

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Dan Islam Gjura 29-04-2024 10:00  049 480

Prokuroria Pjerin Frang Alia 30-04-2024 10:00  0325 Organizimi i llotarive te palejuara

Prokuroria Rifat Hasan Zyberaj 02-05-2024 10:30  0456 Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Roland Nazmi Gurabardhi 03-05-2024 10:30  0281 59/a

Prokuroria Marjus Perparim Balla 29-04-2024 10:30  0530 Vjedhja

Sabah Mustafa Nuzi 30-04-2024 10:30  069 59/a

Prokuroria Agim Zenel Seitaj 02-05-2024 11:00  0714 Drejtimi  i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Merita Liman Sula 03-05-2024 11:00  0106 Mashtrim

Prokuroria Arian Mithat Risvani 29-04-2024 11:00  0197 Mashtrimi

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Liq Mexhaj dhe Ervis Mexhaj)
30-04-2024 11:00  029 34/9

Prokuroria Gjergj Nikoll Preni 03-05-2024 11:30  01336 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Medat Fatmir Drizi 29-04-2024 11:30  0830 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Ilia Kristo Xhaxhe 30-04-2024 11:30  0372 Demtime te tjera me dashje

Fyerja

Prokuroria Halit Ali Rifat Kani 02-05-2024 12:00  01352 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Kultivimi i bimeve narkotike

Prokuroria Brunildo Bashkim Rapollari 29-04-2024 12:00  0122 Dergim per gjykim

Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Romarjo Cuko)
30-04-2024 12:00  0521 475

Prokuroria amarildo enver seferi 02-05-2024 12:30  0278 Vepra penale shkelja e rregullave te qarkullimit 

rrugor parashikuar nga neni 290/3 k.penal etj.

Prokuroria Aida Agron Meto 29-04-2024 12:30  0512 Shpifja

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 13:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Milena Syrja Deraj 30-04-2024 12:30  01491 Mashtrimi

Prokuroria Shefki Dalip Hima 30-04-2024 13:00  0701 Pushtim toke 

Vetegjyqesia

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4729/2021)

02-05-2024 13:30  0480 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3938/2022)

29-04-2024 14:00  0193 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Arian(Eljfat) Ahmeti Armani(Saljiu) 29-04-2024 01:30  01672 Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe i municionit

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7089/2016)

02-05-2024 09:45  01669 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3136/2015)

29-04-2024 09:45  01473 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4269/2015)

30-04-2024 09:45  01484 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7105/2023)

02-05-2024 10:00  01639 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4498/2012)

29-04-2024 10:00  01454 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1593/2013)

30-04-2024 10:00  01489 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2894/2016)

30-04-2024 10:15  01523 328

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Akil Isha)
29-04-2024 10:20  0392 46

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5798/2022)

02-05-2024 10:30  01673 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8034/2023)

29-04-2024 10:30  01555 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9864/2015)

30-04-2024 10:30  01505 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5816/2016)

30-04-2024 10:45  41588 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Mindia Guram Lavasogli 02-05-2024 11:00  01162 Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2237/2023)

29-04-2024 11:00  31614 328

Prokuroria Kujtim Shyqyri Kokoli 30-04-2024 11:00  01604 Dergim per gjykim

Shperdorimi i detyres

Prokuroria Blandi Muhamet Dorzi 02-05-2024 11:30  181619 Vjedhja

Prokuroria Liljana Dan Bajrami 29-04-2024 11:30  0229 Vetegjyqesia

Prokuroria Sander Kol Jaku 30-04-2024 11:30  01781 Dergim per gjykim

Shkaktimi i vetevrasjes

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Kujtim Zyberaj)
29-04-2024 12:00  0493 46

Luan . Hoxha 30-04-2024 12:00  0669 385 K.Pr.P

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024
Prokuroria Klejdi Sabri Kercyku 30-04-2024 12:30  01397 Plagosja e lehte me dashje,kryer ne 

bashkepunim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe i municionit



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Oltjona Goxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Dritan Nikollaq Korfuzi 30-04-2024 10:00  212023 Dergim per gjykim

Mashtrimi

Prokuroria Henri Ylli Begteshi 02-05-2024 10:30  222074 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Pushim procedimi penal 

Nr.2285/2020)

30-04-2024 10:30  1813 328

Prokuroria Ardiana Ramadan Basko 02-05-2024 11:00  252052 Dergim per gjykim

Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

Prokuroria Elvis Bujar Salku 02-05-2024 11:30  202119 Dergim per gjykim

Mbajtja e lokaleve per prostitucion

Prostitucioni

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Ilir Ibrahim Mella 29-04-2024 09:30  01106 Dergim per gjykim

Perndjekja

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Pushim procedimi Nr.1181/2022)
01-05-2024 10:00  051 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.426/2011)

02-05-2024 10:00  0798 328

Prokuroria Bajram Ali Hoxha 29-04-2024 10:00  01357 Mashtrimi

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1098/2023)

30-04-2024 10:00  0460 328

Prokuroria Besnik Zyber Hima 01-05-2024 10:30  01120 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Dashamir Ilmi Allaraj 29-04-2024 10:30  0745 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.6282/2020)

30-04-2024 10:30  01139 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Elvis Kujtim Petraj 02-05-2024 11:00  019 Mashtrimi

Prokuroria Alban Kurt Muslika 02-05-2024 11:00  4394 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Mexhit Kurti)
29-04-2024 11:00  058 475

Prokuroria Ermal Kastriot Cici 30-04-2024 11:00  0173 Dergim per gjykim

Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Arjola Irfan Luari 01-05-2024 11:30  01350 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Armando Flamur Berisha 29-04-2024 11:30  01271 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Dervish Orhan Ajdini 01-05-2024 12:00  0772 Dhuna ne familje

   Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Lavdije Sina)
29-04-2024 12:15  024 46

Altin Kin Nika 01-05-2024 12:30  077 120/2

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Pushim procedimi Nr.3998/2021)
29-04-2024 12:30  063 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.1819/2023)

30-04-2024 12:30  094 328

Prokuroria Mariglen Ilir Korra 29-04-2024 13:00  0610 Vjedhja

Prokuroria Ahmet Perparim Fresku 30-04-2024 13:30  01827 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2521/2014)

02-05-2024 09:00  0906 328

Tomi Pavli Cigare 29-04-2024 09:00  0168 46

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7687/2017)

02-05-2024 09:30  0810 328

Prokuroria Fatmir Avdyl Bejo 30-04-2024 09:30  01254 Dergim per gjykim

Heqja e paligjshme e lirise

Vetegjyqesia

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

4598/2023)

02-05-2024 10:00  0945 328

Prokuroria Xhelal Zeqir Aga 29-04-2024 10:00  0471 Dergim per gjykim

Vetegjyqesia

Prokuroria Lulzim Novrus Alushaj 30-04-2024 10:00  01076 Dhuna ne familje

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Florenc Seit Hoxha 02-05-2024 10:15  01257 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ilir Xhevdet Dani 29-04-2024 10:15  0633 Perndjekja

Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

120/2023)

02-05-2024 10:30  0863 328

Prokuroria Euxhen Sami Kapxhiu 29-04-2024 10:30  01064 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Krenar Zef Palaj 30-04-2024 10:45  01245 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

9047/2022)

02-05-2024 11:00  01103 328

Prokuroria Artion Gani Agaj 29-04-2024 11:00  0305 Dhuna ne familje

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Klodian Qemal Xhemali 30-04-2024 11:00  0322 Plagosja e lehte me dashje

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

6592/2023)

02-05-2024 11:30  0958 328

Prokuroria Astrit Rustem Rustemi 30-04-2024 11:30  0319 Vjedhja,kryer ne bashkepunim

Prokuroria Ahmet Ali Musaogullari 02-05-2024 12:00  01106 Vjedhja, kryer ne bashkepunim

Vetegjyqesia

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2764/2022)

02-05-2024 12:00  01267 328

Prokuroria Besim Fatjon Simolla 29-04-2024 12:00  01329 Dergim per gjykim

Vjedhja,kryer me shume se nje here

Prokuroria Erjan Xhemal Hajdini 29-04-2024 12:00  01896 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Ledio Izajet Arifaj 30-04-2024 12:00  037 120

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Fatos Sadedin Kolgjini 30-04-2024 12:15  0374 Plagosja e lehte me dashje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7361/2023)

02-05-2024 12:30  01292 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1756/2023)

30-04-2024 12:30  0414 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2020/2023)

29-04-2024 13:00  0685 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.194/2010)

30-04-2024 13:15  0747 328

Prokuroria Saba Lam Hidri 02-05-2024 13:30  01098 Kultivimi i bimeve narkotike

Prodhimi dhe shitja e narkotike

Vjedhja e energjise elektrike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.2801/2023)

02-05-2024 13:30  01244 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.3418/2022)

30-04-2024 13:30  0116 328

Prokuroria Gersjan Miklovan Berisha 30-04-2024 13:30  0478 Dergim per gjykim

Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3598/2023)

30-04-2024 13:45  0587 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

7182/2023)

02-05-2024 14:00  0823 328

   Kallezimi Penal Nr.13499/2023 29-04-2024 14:00  0570 291 k.pr.p

Hysen Selim Hoxha 29-04-2024 14:00  0570 291 k.pr.p

Prokuroria Blerim Bujar Jacaj 30-04-2024 14:00  01802 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Eugen Tom Bitraj 30-04-2024 14:20  087 63 ligji 8328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5049/2022)

02-05-2024 14:30  01043 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marçela  Shehu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Oklid El Ndino Ouejdi 29-04-2024 10:00  02134 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Mark Ndoc Paluca 29-04-2024 10:30  01710 Kanosja

Prokuroria Dashamir Rifat Gerdeci 29-04-2024 11:00  01788 Dergim per gjykim

Pushtimi i tokes

Prerja e paligjshme e pyjeve

Prokuroria Genci Muharem Rapo 30-04-2024 11:00  01511 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Umut Can 

Yucekaya)

29-04-2024 11:30  0532 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1530/2024)

02-05-2024 12:00  02516 328

Prokuroria Leonidha Pelivan Sulejmani 29-04-2024 12:00  02138 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Resul Qani Plutusevicius 30-04-2024 12:00  02098 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:47

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Marçela  Shehu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Redion Ali Meshi 29-04-2024 12:30  01424 Plagosja e lehte me dashje

Prokuroria Agustjan Luan Hyka 02-05-2024 13:15  02018 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Erjon Bashkim Deda 29-04-2024 13:30  0636 60 Te tjera

Prokuroria Nikoll Pjeter Lleshi 29-04-2024 14:00  02049 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7807/2023)

30-04-2024 09:45  02581 328

Prokuroria Fabjan Xhemal Duci 02-05-2024 10:00  0760 Vjedhja,mbetur ne tentative

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1114/2023)

29-04-2024 10:00  01497 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3355/2014)

30-04-2024 10:00  01502 328

Salvatore . Solazzo 30-04-2024 10:15  0546 147/2

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Elton Sako)
02-05-2024 10:30  0436 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7423/2022)

30-04-2024 10:30  0163 328

Prokuroria Ervis Sadik Cukali 29-04-2024 10:45  01488 Dergim per gjykim

Vjedhja

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Admir Sotir Sinaj 02-05-2024 11:00  01533 Dergim per gjykim

Vjedhja, kryer ne bashkepunim, mbetur ne 

tentative

Prokuroria Rei Alberto Lepuri 29-04-2024 11:00  0654 Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Prokuroria Bardhyl Nexhip Kasaj 30-04-2024 11:00  01069 Dhuna ne familje

Prodhimi dhe mbajtja pa leje e armeve te 

gjuetise dhe sportive

Prokuroria Lutfi Ali Tuti 02-05-2024 11:30  01578 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Ardit Shkelqim Alla 29-04-2024 11:30  0853 Dergim per gjykim

Dhunimi i baneses

Prokuroria Nertila Nexhip Xhuvan 30-04-2024 11:30  049 Mashtrim

Eltjon Fadil Braho 30-04-2024 11:30  0492 68/c

Prokuroria Ndricim Hajdar Hajdari 02-05-2024 11:45  695 Dergim per gjykim

Vjedhja

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Omar Abdunaser Aatar 29-04-2024 12:00  064 Dergim per gjykim

Falsifikimi i dokumentave

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Gezim Fran Gjoka 30-04-2024 12:00  01006 Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Fation Fadil Vathi 02-05-2024 12:30  0583 Dergim per gjykim

Kultivimi i bimeve narkotike

Prokuroria Qazim Myslim Budlla 29-04-2024 12:30  0803 Caktim mase mjekesore

Prokuroria Gerti Arjan Danglli 30-04-2024 12:30  01580 Vjedhja

Prokuroria Iljas Gramos Ismailaj 30-04-2024 12:45  0361 Goditja per shkak te detyres

Prokuroria Emiljano Rrapi Cela 29-04-2024 13:00  01876 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Artur Mehmet Degaj 29-04-2024 13:30  01366 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

Prokuroria Edmond Sabri Picari 29-04-2024 14:15  0605 Vrasja,mbetur ne tentative

Prishja e qetesise publike



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gilda Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Denisa Gramoz Dervishi 30-04-2024 09:45  0578 475

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.1262/2024)

29-04-2024 10:00  02742 328

Prokuroria Klejdi Rahim Jarua 30-04-2024 10:00  01988 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Armend Osman Uku 29-04-2024 10:30  01771 Caktim mase mjekesore

Prokuroria Sokol Feim Kryeziu 30-04-2024 10:30  0671 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Aleks Ilir Basha 29-04-2024 11:00  02026 Dergim per gjykim

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria Ilir Lutfi Nazaj 30-04-2024 11:00  01386 Mashtrimi

Prokuroria Stiven Nikollaq Nushi 30-04-2024 11:00  01954 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gilda Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal 

Nr.10136/2015)

30-04-2024 11:00  02629 328

Prokuroria Mario Sali Kolli 29-04-2024 11:30  01998 Dergim per gjykim

Ushtrimi pa licence i veprimtarive financiare

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7773/2023)+Caktim mase 

mjekesore ndaj Edmond Celmeta

30-04-2024 11:30  02465 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4815/2023)

29-04-2024 12:00  02541 328

Prokuroria Kosta Xhemal Spahija 30-04-2024 12:00  0193 Kontrabande me mallra te tjera

Falsifikimi i dokumentave

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1523/2017)

29-04-2024 12:15  02568 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Durres

(Pushim Procedimi Penal Nr. 305/2022)

29-04-2024 12:30  01137 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gilda Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6923/2022)

30-04-2024 12:30  02175 328

Prokuroria Besnik Selman Koldashi 30-04-2024 12:30  0468 Goditje per shkak te detyres

Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Ardjan(Arben) Mark Stojani 30-04-2024 13:00  01740 Mashtrimi

Prokuroria Vladimir Ramazan Ahmeti 29-04-2024 13:30  01714 Caktim mase mjekesore

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.7864/2023)

29-04-2024 14:00  02673 328

Prokuroria Emiljo Nasho Caco 30-04-2024 14:00  01609 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.1966/2008)

30-04-2024 14:00  02640 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.4821/2023)

29-04-2024 14:15  02667 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:46

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gilda Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.4821/2023)

30-04-2024 14:15  02667 328

Prokuroria Jetmir Gezim Danaj 29-04-2024 14:30  01842 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.9515/2014)

29-04-2024 14:45  02709 328

Prokuroria Orges Refat Ferat 30-04-2024 14:45  01879 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Sara Ylli Shqarri 29-04-2024 15:00  01855 Dergim per gjykim

Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Arjan Jashar Tahiraj 30-04-2024 15:00  01863 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Aurel Shefit Kola 30-04-2024 09:00  4153 Mashtrim kompjuterik

Fshehja e te ardhurave

Mospagim i taksave dhe i tatimeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.4052/2016)

30-04-2024 09:00  901347 328

   Kallezimi Penal Nr.1477/2023 02-05-2024 09:15  221136 291 k.pr.p

Xhevalin Gjin Elezi 02-05-2024 09:15  221136 291 k.pr.p

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.5213/2016)

30-04-2024 09:15  1011394 328

Prokuroria Emrah Artan Rizvani 02-05-2024 09:30  24862 Organizimi i llotarive te palejuara

Venia ne dispozicion i lokaleve per lojera te 

palejuara

Prokuroria Erjon Kujtim Kambo 29-04-2024 09:30  321409 Dergim per gjykim

Vjedhja

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5749/2023)

30-04-2024 09:30  110821 328

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Gjovalin Lika)
29-04-2024 09:45  46345 46

Prokuroria Erdit Syti Laze 29-04-2024 10:00  311203 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6418/2020)

02-05-2024 10:15  301978 328

Mynevere Neim Spaho 29-04-2024 10:15  262186 212

Prokuroria Jetmira Ilir Dizdari 29-04-2024 10:30  40509 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Marino Lavderim Jonuzi 30-04-2024 10:30  41193 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Pjeter . Mema 29-04-2024 10:45  29148 60 Te tjera

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Agron Shefqet Bregu 02-05-2024 11:00  62555 Fshehja e te ardhurave

Prokuroria Ido Muharrem Pashaj 29-04-2024 11:00  0680 Falsifikimi i vulave,stampave ose i formulareve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3318/2023)

30-04-2024 11:00  39427 328

Prokuroria Markela Kastriot Dede 02-05-2024 11:30  311257 Marrja e padrejte e femijes

Ramadan Njazi Marku 29-04-2024 11:30  697 46

Prokuroria Ardian Bibe Cypi 30-04-2024 11:30  32473 Pushtimi i tokes

Prokuroria Arber Preng Lleshi 02-05-2024 12:00  391918 Dergim per gjykim

Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Prokuroria Mario Qemal Cango 29-04-2024 12:00  381412 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria   Shoqeria Kosturr Kromi 30-04-2024 12:00  22746 Falsifikimi i dokumentave

Mashtrimi

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Eugjen Lulezim Brace 02-05-2024 12:30  27284 Dergim per gjykim

Njoftimi i rreme ne organet e rendit

Prokuroria Jan . Ivan 02-05-2024 13:00  511 Mashtrimi me pasoja te renda, kryer ne 

bashkepunim

Prokuroria Isuf Sali Isufi 29-04-2024 13:00  3946 Dergim  per gjykim

Shkelja e rregullave te sherbimit te rojes

Prokuroria Maha abd Salem Alkader 30-04-2024 13:00  3716 Dergim per gjyq

Falsifikimi i leternjoftimeve i pasaportave ose i 

vizave



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Leonard Avni Koleci 02-05-2024 01:15  01816 Vjedhja

Prokuroria Arsen Musa Muskurti 30-04-2024 02:00  0415 Vrasja per shkak te marredhenieve familjare

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe i municionit

Prokuroria Arben Sherif Imeraj 02-05-2024 09:30  0877 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Keqtrajtimi i te miturit

Prokuroria Marsid Bilbil Lika 30-04-2024 09:30  01620 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Artan Selim Lazaj 02-05-2024 10:00  0311 Shkaterrimi i rrjetit te ujesjellesit

Prokuroria Ardjan Mark Nacaj 29-04-2024 10:00  01553 Dergim per gjykim

Caktim mase mjekesore

Prokuroria Mislim Hajdar Jella 30-04-2024 10:00  01575 Dergim per gjykim

Vetegjyqesia

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1690/2023)

02-05-2024 10:30  0339 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Agim Iljas Recka 29-04-2024 10:30  01580 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Nafije Kadri Ago 02-05-2024 11:00  052 120

Prokuroria Agim Asllan Nuzi 29-04-2024 11:00  01019 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Xhulian Fatmir Ahmetaj 30-04-2024 11:00  0189 68/c

Prokuroria Jurxhin Leonard Arrapi 02-05-2024 11:30  01184 Dergim per gjykim

Vjedhja,kryer ne bashkepunim

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Robert . Lili 29-04-2024 11:30  0651 Shpifja

Prokuroria Antonio Armando Drizari 30-04-2024 11:30  01299 Dergim per gjykim

Vjedhja,kryer ne bashkepunim

Prokuroria   Anais 02-05-2024 12:00  0211 Fshehja e te ardhurave

Moskallezimi i krimit

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Malda Kosta Gjona 29-04-2024 12:00  0612 Vjedhja duke shperdoruar detyren

Prokuroria Edlira Naim Shehu 29-04-2024 12:30  0469 Mashtrimi

Prokuroria Dorian Ramazan Meta 30-04-2024 12:30  01043 Dergim per gjykim

Keqtrajtimi i te miturit

Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

6273/2023)

02-05-2024 13:00  0997 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5567/2023)

29-04-2024 13:00  0860 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3119/2011)

02-05-2024 13:30  0801 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5025/2023)

29-04-2024 13:30  0768 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.4082/2016)

30-04-2024 13:30  01189 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 954/2011)

02-05-2024 14:00  01089 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.124/2016)

02-05-2024 10:00  02187 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8595/2017)

29-04-2024 10:00  02153 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3487/2022)

30-04-2024 10:00  02166 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3479/2016)

02-05-2024 10:15  02206 328

Prokuroria Kristjan Tonin Gjini 29-04-2024 10:15  01881 Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe municionit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2930/2013)

02-05-2024 10:30  02235 328

Prokuroria Bruno Rexhep Bajrami 29-04-2024 10:30  0485 Dergim per gjykim

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Arlind Zyhdi Zenelaj 30-04-2024 10:30  0264 Dergim per gjykim

Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te 

lojerave te fatit ne kundershtim me ligjin

Venia ne dispozicion e lokaleve per lojera te 

palejuara

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3515/2016)

02-05-2024 11:00  02252 328

Prokuroria Haxhi Qamil Kabashi 29-04-2024 11:00  01322 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Gezim Maliq Ahmeta 30-04-2024 11:00  0754 Dergim per gjykim

Vetegjyqesia

Prokuroria Shkelqim Gjoke Qosja 02-05-2024 11:15  01997 Dergim per gjykim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe municionit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.518/2016)

02-05-2024 11:30  02129 328

Ana Theodhori Qendro 29-04-2024 11:30  24571 63 ligji 8328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Fodion Mehmet Alimani 30-04-2024 11:30  241510 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise

Prokuroria Shpresa Rexhep Ismalaj 02-05-2024 12:00  095 Mashtrim

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

4935/2022)

29-04-2024 12:00  01096 328

Prokuroria Ilirjan Preke Treska 02-05-2024 12:15  01693 Vjedhja, e mbetur ne tentative

Prokuroria Kleo Pelllumb Mana 29-04-2024 12:15  201292 Kultivimi i bimeve narkotike

Prokuroria Mario Gezim Mance 29-04-2024 12:30  0584 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Ramadan Hasan Hyraj 30-04-2024 12:30  0427 Dergim per gjykim

Vjedhja,kryer ne bashkepunim,mbetur ne 

tentative

Prokuroria   Tiran Bullion 02-05-2024 12:45  01105 Fshehja e te ardhurave

Pastrimi i produkteve te vepres penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Gerald Albert Bushi 29-04-2024 12:45  0172 Mashtrimi

Prokuroria Gerald Albert Bushi 29-04-2024 13:00  01400 Mashtrimi



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:45

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Dritan  Hallunaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Ernest BeAvdi Doda 29-04-2024 10:00  01822 Dergim per gjykim

Futja ose mbajtja e sendeve te ndaluara ne 

institucionin e ekzekutimit te vendimeve me 

burgim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Ruzhdi Kukli)
03-05-2024 11:30  0586 34/9

Prokuroria Murat Adem Bilja 29-04-2024 11:30  01544 Caktim mase mjekesore

Prokuroria Hatixhe Hilmi Deliu 29-04-2024 12:00  01799 Marrja e padrejte e femijes

Prokuroria   Subjekti Nezir Bajrami 29-04-2024 12:30  01028 Krijimi i skemave mashtruese lidhur me tatimin 

mbi vleren e shtuar

Mospagimi i taksave dhe i tatimeve

Prokuroria Dritan Rustem Peka 30-04-2024 12:30  01725 Ndihma per kalim te paligjshem te kufirit

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4543/2019)

02-05-2024 01:00  0628 328

Prokuroria Roland Xhevdet Kokonozi 29-04-2024 01:00  01514 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Hajder Petref Mahmuti 30-04-2024 01:30  0226 Shperdorimi i detyres

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1986/1/2012)

30-04-2024 09:45  01503 328

Prokuroria Veli Xhevdet Muja 30-04-2024 09:45  01653 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Gezim Reshat Hoxha 02-05-2024 10:00  0955 Dergim per gjykim

Organizimi i llotarive te palejuara

Venia ne dispozicion e lokalve per lojera te 

palejuara

Anxhela Pellumb Brisku 29-04-2024 10:00  0469 59/a

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Autoritetet 

Austriake)

30-04-2024 10:00  094 505

Lirim Xhebahir Qosja 02-05-2024 10:30  011 Largimi pa leje

Prokuroria Kadri Ali Vata 29-04-2024 10:30  01485 Caktim mase mjekesore

Islam Idriz Shera 30-04-2024 10:30  08 Shtyrje e ekzekutimit te vendimit

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Andis Mece)
29-04-2024 11:00  0153 46

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7932/2023)

02-05-2024 11:30  01572 328

Prokuroria Rodolf Sulejman Hakrama 29-04-2024 11:30  01278 Dergim per gjykim

Drejtimi  i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Bertan Huseyin Hasan Berkpinar 30-04-2024 11:30  0789 Nderhyrja e padrejte ne jeten private

Prokuroria Admiral Xhevahiri Rama 29-04-2024 12:00  02004 Dergim per gjykim

Caktim mase mjekesore

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kruje(Miran Tila)
02-05-2024 12:30  052 56

Prokuroria Rezart Mercan Bistri 30-04-2024 12:30  01066 Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Jetmir Mark Totrraj 30-04-2024 13:00  01075 Mashtrimi me pasoja te renda

Prokuroria Jurgen Arben Basha 29-04-2024 13:30  01338 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Fabjo Agron Shullazi 02-05-2024 09:45  01875 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Besmir Tafani)
03-05-2024 09:45  0276 34/9

Prokuroria Ram Bajram Muslika 29-04-2024 09:45  01717 Dergim per gjykim

Vjedhja e energjise elektrike

Prokuroria Daniel Xhelal Gojashi 30-04-2024 09:45  01783 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.97/2022)

02-05-2024 10:00  01826 328

Artur Petro Zheji 03-05-2024 10:00  061 120

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.254/2006)

29-04-2024 10:00  01737 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5809/2022)

30-04-2024 10:00  01672 328



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Fatjon Demir Mersini 02-05-2024 10:30  0715 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Sherif Muhamed Kola 03-05-2024 10:30  0167 477

Prokuroria Andi Emerell Kupa 29-04-2024 10:30  01210 Dergim per gjykim

Shperdorimi i detyres

Prokuroria Bekim Zeq Shiqerukaj 30-04-2024 10:30  01041 Dergim per gjykim

Perndjekja

Prokuroria Florian Pjetrit Gjergji 02-05-2024 11:00  0354 Mashtrimi me pasoja te renda,kryer ne 

bashkepunim

Prokuroria   TV Klan 03-05-2024 11:00  01465 Shpifja

Nderhyrja e padrejte ne jeten private

Prokuroria Lilo Sulo Skendi 29-04-2024 11:00  0122 Vjedhja

Prokuroria Fisnik Namir Mehdiu 30-04-2024 11:00  0224 Dhuna ne familje

Prokuroria Adriano Hamdi Mara 02-05-2024 11:30  0547 Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Artan Bejdo Hoxha 03-05-2024 11:30  0436 Fyerja

Shpifja

Prokuroria Eljodor Pandeli Ndini 29-04-2024 11:30  0523 Ushtrimi i ndikimit te paligjshem ndaj 

personave qe ushtrojne funksione publike

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria Gerald Zaim Noka 02-05-2024 12:00  0519 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Izabela Resmi Agalliu 30-04-2024 12:00  0359 Dergim per gjykim

Prostitucioni

Shfrytezimi i prostitucionit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.679/2014)

02-05-2024 13:00  01799 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7568/2017)

29-04-2024 13:00  01709 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5976/2016)

30-04-2024 13:00  01691 328



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

Prokuroria Klodjan Viktor Bibaj(Bane) 29-04-2024 13:30  71386 Dergim per gjykim

Perkrahja e autorit



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Taulant Banushi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2352/2017)

02-05-2024 02:30  02165 328

Kujtim Bajram Sala 02-05-2024 09:30  0479 63 ligji 8328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4292/2008)

03-05-2024 09:30  01940 328

Prokuroria Indrit Ahmet Drita 02-05-2024 09:45  01945 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise

Prokuroria Arbi Arben Hakcani 03-05-2024 09:45  01 Dergim per gjykim:"Mbajtja pa leje e armeve te 

ftohta"

"Moskallezim krimi"

Pushim proc.Penal

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Arben Seferi)

30-04-2024 09:45  0623 56

Prokuroria Shkelqim Mehmet Curaj 02-05-2024 10:00  01480 Vjedhja



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Taulant Banushi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2746/2014)

03-05-2024 10:00  01976 328

Prokuroria Junik Ardian Demaliaj 30-04-2024 10:00  01623 Dhuna ne familje

Fatjon Leonard Caushi 30-04-2024 10:15  0291 475

Prokuroria Fatjon Hajdar Koci 02-05-2024 10:30  01936 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Angjelin Kol Uka 30-04-2024 10:30  0195 Dergim per gjykim

Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te 

lojerave te fatit ne kundershtim me ligjin

Venia ne dispozicion e lokaleve per lojera te 

palejuara

Prokuroria Ronis Maksim Zaka 02-05-2024 11:00  01589 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3712/2017)

03-05-2024 11:00  02461 328



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Taulant Banushi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Andrian Rami Pojani 30-04-2024 11:00  0759 Ndertimi i paligjshem

Shkaterrim prone

Prokuroria Maliq Dalip Myrto 02-05-2024 11:30  022 Fallsifikim i dokumentave.

Prokuroria Aldi Rasim Shabani 30-04-2024 12:00  01791 Dergim per gjykim

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise

Largimi nga vendi i aksidentit

Vilson Zyber Ramaj(Hamza) 30-04-2024 12:15  0538 60 Te tjera

Shqiponje Qazim Mashi 30-04-2024 12:30  030 120

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5251/2011)

02-05-2024 13:00  52148 328

Prokuroria Andi Luan Arapi 02-05-2024 13:30  01479 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Kallezimi Penal Nr.12245/2023 03-05-2024 03:15  01583 291 k.pr.p

Sokol Bardhosh Hasani 03-05-2024 03:15  01583 291 k.pr.p

Prokuroria Gledis Xhevit Jazaj 02-05-2024 09:30  0787 Prishja e qetesise publike

Prokuroria Flavio Fatmir Brozi 03-05-2024 09:30  01307 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Ibrahim Pellumb Demiri 29-04-2024 09:30  0490 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ergi Sami Dervishi 30-04-2024 09:30  01651 Dergim per gjykim

Prodhimi,mbajtja,blerja apo shitja pa leje e 

armeve te ftohta

Prokuroria Gjergji Gezim Lami 02-05-2024 10:00  0826 Falsifikimi i dokumentave

Perparim Adem Qefalia 03-05-2024 10:00  0127 74000



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Elton Shpetim Tafili 29-04-2024 10:00  01643 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria   Kresha Prod 30-04-2024 10:00  01680 Dergim per gjykim

Mosleshimi i kuponit tatimor

Punesimi i paligjshem

Prokuroria Mikel Agron Zhegu 02-05-2024 10:30  01105 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Elsi Kujtim Ndoja 29-04-2024 10:30  0993 Dergim per gjykim

Shfytezim prostitucioni me te mitur

Rasim Mehmet Hasa 30-04-2024 10:30  0497 417

Juliana . Er 02-05-2024 11:00  071 90/1

Nurie . Tara 02-05-2024 11:00  071 90/1

Vladimir Ferit Gjuta 03-05-2024 11:00  0433 63 ligji 8328



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3790/2020)

29-04-2024 11:00  0721 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.218/2011)

30-04-2024 11:00  0697 328

Ilir Dhimo Qendro 29-04-2024 11:15  0259 46

Prokuroria Lisjano Dhurim Cakoni 30-04-2024 11:15  01270 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Petrit Muharrem Cangu 02-05-2024 11:30  6480 Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Mateo Astrit Demneri 03-05-2024 11:30  0578 Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te 

lojerave te fatit ne kundershtim me ligjin

Prokuroria Fatmir Xhemal Meta 29-04-2024 11:30  01821 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Adrijan Shpetim Sulollari 30-04-2024 11:30  01749 Dergim per gjykim

Vjedhja



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

26.04.2024 12:48

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Edi Lindor Fasho 02-05-2024 12:00  31517 Dergim per gjykim

Plagosja e rende me dashje,kryer ne 

bashkepunim

Moskallezimi i krimit

Perkrahja e autorit

Prokuroria Aleksandro Dashnor Resulaj 03-05-2024 12:00  01673 Vjedhja, e kryer ne bashkepunim

Prokuroria Bashkim Ibrahim Guri 30-04-2024 12:00  0727 Dhunimi i baneses

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2968/2022)

02-05-2024 12:30  01662 328

Prokuroria Ilir Safet Cela 03-05-2024 12:30  01824 Dhuna ne familje

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8738/2022)

29-04-2024 12:30  0358 328

Islam Idajet Mylkaj 30-04-2024 12:30  051 63 ligji 8328



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9955/2015)

02-05-2024 13:00  01796 328

Prokuroria Ergi Sami Dervishi 03-05-2024 13:00  01651 Korrupsioni pasiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Shperdorimi i detyres

Deklarimi i rreme para oficerit te policise 

gjyqesore

Besnik Shefqet Dervishi 29-04-2024 13:00  0496 217/3

Mediha Ramazan Dervishi 29-04-2024 13:00  0496 217/3

Sokol Muarrem Cerkezi 30-04-2024 13:00  0220 477

Prokuroria Aurelio Ilir Halili 29-04-2024 13:15  063 Maredhenie seksuale ose homoseksuale me 

te mitur

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6104/2012)

02-05-2024 13:30  01784 328
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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

29.04.2024  deri më  04.05.2024

 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4837/2023)

29-04-2024 13:30  0544 328

Prokuroria Renis Durim Uku 30-04-2024 13:30  01014 Dergim per gjykim

Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.5529/2015)

02-05-2024 13:45  083 328

Prokuroria Romario Rasho Rushiti 29-04-2024 13:45  0883 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Arben Feim Xhebraj 30-04-2024 13:45  01240 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Shkaterrimi i prones

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Autoritetet Bullgare)
29-04-2024 14:00  0688 505


